17-02-2024 23:55:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tiago Nunes da Silva, natural de Uberlândia, trabalhava como Vigilante noturno, e estudava no período
matutino no curso de Direito. Atualmente é Pós-Graduado em Direito Público, Doutorando e Mestre em Direito. É
professor de direito administrativo e direito processual do trabalho na Faculdade ESAMC, onde é conhecido por sua
empatia e seu profissionalismo, buscando sempre ajudar seus alunos.

Tiago, alem de ser um ótimo e respeitado professor, é advogado e Procurador da Câmara Municipal de
Uberlândia, onde também é bastante respeitado, elogiado e reconhecido pelos excelentes serviços prestados a toda
cidade de Uberlândia.

MOÇÃO DE APLAUSO AO SENHOR TIAGO NUNES DA SILVA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 38593/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total